
Základní škola a mateřská škola Hlučín 

Bobrovníky, příspěvková organizace 

Lesní 174/14 

Hlučín 

748 01 BOBROVNÍKY Česká republika 

 

VÝPIS SMLUVNÍCH ÚDAJŮ - ELEKTŘINA 

  

  

Vážená zákaznice, Vážený zákazníku, 

  

zasíláme Vám výpis smluvních údajů, které ke dni 16. 6. 2017 evidujeme v našem systému pro odběrné místo na adrese Požárnická 

274/42, 748 01 Hlučín, Bobrovníky. 

  

ZAKAZNICKÉ ČÍSLO: 12347924 

  

OBCHODNÍ FIRMA: Základní škola a mateřská škola Hlučín -Bobrovníky, příspěvková organizace 

IČ: 75027143 DIČ: CZ75027143 

ADRESNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE 

ADRESA MÍSTA TRVALÉHO POBYTU/ MÍSTA PODNIKÁNÍ - SÍDLA 

  

ULICE: Lesní Č.P. / Č.O.: 174 / 14 PSČ: 748 01 

OBEC: Hlučín MÍSTNÍ ČÁST: Bobrovníky 

ZASTOUPENÝ: 

KORESPONDENČNÍ ADRESA 

  

ULICE: Lesní Č.P. / Č.O.: 174 / 14 PSČ: 748 01 

OBEC: Hlučín MÍSTNÍ ČÁST: Bobrovníky 

ADRESA ODBĚRNÉHO MÍSTA 

  

ULICE: Požárnická Č.P. / Č.O.: 274 / 42 PSČ: 748 01 

OBEC: Hlučín MÍSTNÍ ČÁST: Bobrovníky 

EAN ODBĚRNÉHO MÍSTA: 859182400502921037 

KONTAKTNÍ ÚDAJE PRO ELEKTRONICKOU KOMUNIKACI 

  

  

 

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA 

ZPŮSOB PŘIPOJENÍ 3 FÁZOVÉ HODNOTA JISTIČE PŘED ELEKTROMĚREM 40 A DISTRIBUČNÍ SAZBA C25D  

  

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

ZPŮSOB ÚHRADY ZÁLOHY: Přímé inkaso ČÍSLO ÚČTU/KÓD BANKY:  ZPŮSOB ÚHRADY FAKTURY: Přímé inkaso

 ČÍSLO ÚČTU/KÓD BANKY:  

ZPŮSOB VRÁCENÍ PŘEPLATKU: Převodní příkaz ČÍSLO ÚČTU/KÓD BANKY: 

PRODUKT 

AKTUÁLNÍ PRODUKT COMFORT ÚČINNÝ DO 31. 12. 9999 

 

PRODUKT A PLATNOST SMLOUVY 

SMLOUVA JE SJEDNÁNA NA DOBU 
• NEURČITOU - s výpovědní dobou 3 měsíce, počínající prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé 

Smluvní straně. 

  



ČEZ Zákaznické služby, s.r.o. Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00 | tel.: 371 100 100 nebo 840 840 840 | fax: 371 102 008, e-

mail: cez@cez.cz, www.cez.cz | IČO: 26376547, DIČ: CZ26376547 | společnost zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 16425, je ve věcech obchodu oprávněna 
jednat na základě smlouvy o poskytování služeb a plné moci za společnost ČEZ Prodej, s.r.o. 

Otočte prosím 

SKUPINA ČEZ                                                                           Zákaznická linka 371 100 100 

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY 

ČEZ ON-LINE - elektronický zákaznický účet 

 

Pokud Vás zajímají další informace o všech našich službách, které si můžete ještě sjednat, naleznete je na internetových stránkách 

www.cez.cz. 

Zde se snadno můžete zaregistrovat do aplikace ČEZ ON-LINE a získáte tak přehled například o Vaší spotřebě energie, platbách, 

fakturách a další informace o speciálních nabídkách či slevách pro naše zákazníky. Aplikaci ČEZ ON-LINE můžete pohodlně ovládat 

i z mobilního telefonu. 

  
Váš ČEZ Prodej 


